Účelem této Smlouvy je řešení grantových a diplomových projektů a expertní činnost

1.4. ve prospěch AČR.

1.5. Místo plnění je Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno.

2. Odměna (cena)

2.1. Odměna se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 81.746,- 
CZK bez DPH a ve výši 98.912,- CZK s DPH
(slovy: devadesátosmtisícdevětsetdvanáct korun českých korun českých).

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že v takto stanovené odměně byl zohledněn účel využití 
licence (tj. licence pro akademické prostředí) a výše odměny již zahrnuje tzv. 
akademickou slevu.

3. Další ujednání

3.1. Poskytovatel poskytne nabyvateli veškeré podklady a informace potřebné k výkonu